2

Муниципальное образование
Сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	22.05.2019
	[bookmark: _GoBack]                                                                                      №  62

п. Усть-Юган

 О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 20.02.2019 № 41 «Об утверждении Положения о старосте сельского
поселения Усть-Юган»

В соответствии со статьёй 27.1 Федерального закона от 06.11.2003 № 1310ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Усть-Юган

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 20.02.2019 № 41 «Об утверждении Положения о старосте сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения:
1.1. В заголовке Решения, пункте 1 Решения, заголовке приложения к решению, вводной части приложения к решению слова «старосте сельского поселения Усть-Юган» в соответствующих падежах заменить словами «старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Усть-Юган».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                                       В.А. Мякишев

image1.png